СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Пятой внеочередной сессии

п.  Чернореченский

от 20.04.2020 г.                                                                                                  № 24
Об обращении в Избирательную
комиссию Новосибирской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 6 Закона Новосибирской области от 17.07.2006 №19-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», в связи со снятиями членами избирательной комиссии Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области своих полномочий по собственному желанию, Совет депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Новосибирской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на территориальную избирательную комиссию Искитимского района Новосибирской области.

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новосибирской области.
	Председатель Совета депутатов

Чернореченского сельсовета

_____________          Н.А. Шпак

	Глава Чернореченского сельсовета

_________________ Л.Г. Соболева